
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16.05. 2024  № 223 

                 м. Золотоноша 

 

Про Комітет з управління впровадження Стратегії розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2022-2027 роки 

 

Відповідно до Закону України „Про засади державної  регуляторної 

політики” від 05.02.2015 р. № 156-VIII, наказу Міністерства громад та територій 

України від 21.12.2022 № 265 „Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та 

оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад”, наказу 

Міністерства регіонального розвитку , будівництва та житлово-комунального 

господарства України „Про затвердження Методики розроблення, проведення 

моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних стратегій розвитку 

та планів заходів з їх реалізації” від 31.03.2016 № 79, керуючись ст. 40, 52,59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Утворити Комітет з управління впровадженням Стратегії розвитку 

Золотоніської територіальної громади та затвердити його склад згідно з додатком 

1. 

2. Затвердити Положення про Комітет з управління впровадженням 

Стратегії розвитку Золотоніської територіальної громади згідно з додатком 2.  

3. Відділу прогнозування та розвитку громади забезпечити оприлюднення 

даного рішення на сайті Золотоніської міської ради протягом п’ятнадцяти робочих 

днів з дати його прийняття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради                Наталія СЬОМАК 
Вікторія Остроглазова  23850 



          Додаток 1  

          до  рішення виконавчого комітету 

          від 16.05. 2024  № 223 

 

СКЛАД 

Комітету з управління впровадженням Стратегії розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2022-2027 роки 

 

№ з/п П.І.Б. Посада 

1 Сьомак Наталія 

Олексіївна  

голова Комітету,секретар ради 

2 Флоренко Олександр 

Анатолійович 

заступник голови Комітету, заступник 

міського голови 

3 Буряк Олена Іванівна  Секретар Комітету, головний спеціаліст 

відділу прогнозування та розвитку громади  

4 Остролазова Вікторія 

Володимирівна 

координатор Комітету по цілі 1 та цілі 2 

(напрямок медицина), начальник відділу 

прогнозування та розвитку громади 

5 Кучерява Аліна 

Миколаївна 

координатор Комітету по цілі 2 (напрямок 

освіта), в.о. начальника відділу освіти 

6 Левченко Вікторія 

Анатоліївна 

координатор Комітету по цілі 2 (напрямок –

управління розвитком громади), начальник 

відділу організаційного забезпечення, 

контролю та кадрової роботи, 

7 Засенко Ніна Іванівна координатор Комітету по цілі 2 (напрямок 

молодіжної політики), начальник служби у 

справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

8 Щербатюк  Станіслав 

Миколайолвич 

координатор Комітету по цілі 2 (напрямок 

культури та туризму), начальник відділу 

культури 

9 Харін Артем Вікторович  координатор Комітету по цілі 3, начальник 

управління житлово-комунального 

господарства 

                     Члени Комітету 

10 Коваленко Олена 

Василівна 

начальник фінансового управління 

11 Лукомська Тетяна 

Едуардівна 

начальник управління праці та соціального 

захисту населення 

12 Неліна Людмила 

Тіборівна 

начальник Золотоніського центру надання 

соціальних послуг  

13 Веснін Ігор 

Володимирович 

начальник управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних відносин 



14 Черв’якова Оксана 

Сергіївна 

завідувач  сектором у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

15 Шевченко Дмитро 

Володимирович 

староста с. Благодатне 

16 Сергієнко Наталія 

Михайлівна  

староста с. Деньги 

17 Кожем’яко Сергій 

Андрійович 

староста с. Коробівка 

18 Хомко Віра Федорівна в.о.старости с. Кропивна 

19 Хомут Надія Василівна староста с. Крупське 

20 Прокопчук Олександр 

Сергійович 

директор КП „Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

(сімейної медицини)” (за згодою) 

21 Насальська Лариса 

Олександрівна 

директор КНП „Золотоніська 

багатопрофільна лікарня” Золотоніської 

міської ради (за згодою) 

22 Кузнєцов Сергій 

Володимирович 

директор КП „Міський водоканал” (за 

згодою) 

23 Супрун Тарас 

Володимирович  

директор КП „Золотоніський міський ринок” 

(за згодою) 

24 Титаренко Лілія Юріївна директор ММГО „Центр розвитку молоді” 

(за згодою) 

25 Капля Алла Миколаївна головний редактор ТОВ „Газета „Златокрай” 

(за згодою) 

26 Марченко Сергій 

Сергійович 

адміністратор сайту Золотоніської міської 

ради (за згодою) 

27 Слюсар Людмила 

Георгієвна 

голова  „Спілки підприємців м. Золотоноша” 

(за згодою) 

28 Нижник Тетяна 

Євгеніївна 

голова молодіжної ради (за згодою) 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Додаток 2  

          до  рішення виконавчого комітету 

          від 16.05. 2024  № 223 
 

 

Положення  

про Комітет з управління впровадженням Стратегії розвитку Золотоніської 

територіальної громади  на 2022-2027 роки 

 

1. Загальні положення:  

1. Комітет з управління впровадженням Стратегії розвитку Золотоніської 

територіальної громади (далі – Комітет) – є консультативно-дорадчим органом, 

метою якого є забезпечення проведення моніторингу та оцінки реалізації Стратегії 

розвитку  територіальної громади на 2022-2027 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2021 № 16-21/VIII (далі – Стратегії розвитку).  

 

2. Основні завдання Комітету:  

2.1. Стимулювання реалізації і моніторинг виконання Стратегії розвитку в 

цілому та окремих її цілей і завдань з відстеженням виконання кожного завдання, 

відповідної операційної і стратегічної цілі.  

2.2. Оцінка ступеня досягнення бачення та місії, стратегічних та 

оперативних цілей Стратегії розвитку, зокрема якості виконання цілей і завдань та 

дотримання терміну їх виконання. 

 2.3. Надання інформації і рекомендацій для прийняття рішень про розподіл 

ресурсів для досягнення цілей і завдань Стратегії розвиту чи їх коригування.  

2.4. Висвітлення процесу реалізації Стратегії розвитку у засобах масової 

інформації та на офіційній веб-сторінці Золотоніської міської ради.  

2.5. Збір та обговорення пропозицій з коригування та оновлення Стратегії 

розвитку за стратегічними та оперативними цілями, завданнями та підготовка 

необхідних матеріалів на розгляд міської ради. Підготовка щорічних аналітичних 

звітів щодо стану виконання Стратегії розвитку.  

 

3. Основні права і повноваження Комітету:  

3.1. Одержувати у встановленому законодавством порядку від суб’єктів усіх 

форм власності, державних органів та виконавчих органів міської ради 

інформацію, документи і матеріали, необхідні для виконання покладених на нього 

завдань.  

3.2. Утворювати, в разі потреби, тимчасові експертні та робочі групи, 

залучати до участі в їх роботі представників виконавчих органів міської ради, 

наукових установ та громадських організацій.  

3.3. Вимагати від основних виконавців оперативних цілей і завдань, 

формувати квартальні і річні аналітичні звіти про моніторинг виконання 



оперативних цілей і завдань Стратегії розвитку.  

3.4. Ініціювати внесення змін до Стратегії розвитку шляхом внесення 

пропозицій для розгляду на сесії Золотоніської міської ради (у відповідності до її 

регламенту).  

3.5. Приймати рішення щодо строків моніторингу та способів оцінювання 

Стратегії розвитку Золотоніської територіальної громади.   

 

4. Організаційна структура і регламент роботи Комітету:  

4.1. Керівництво роботою Комітету здійснює його голова (призначається 

рішенням виконавчого комітету міської ради). У разі відсутності голови – 

заступник голови Комітету. На голову Комітету покладається відповідальність за 

контроль над процесом реалізації і моніторингом виконання Стратегії розвитку. 

  4.2. Організаційне забезпечення роботи Комітету покладається на відділ 

прогнозування та розвитку громади. Оформлення протоколів засідань 

покладається на відповідального секретаря, який призначається рішенням 

виконавчого комітету міської ради.  

4.3. Контроль над процесом реалізації і моніторингом виконання основних 

напрямків Стратегії розвитку, а також підготовку квартальних і річних 

аналітичних звітів покладається на відповідальних координаторів, які 

визначаються відповідним рішенням виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради.  

4.4. Основною формою роботи Комітету є відкриті засідання, які 

проводяться не рідше, ніж один раз у півроку.  

4.5. Засідання Комітету є правомочним, якщо на ньому присутні більше 

половини від загального складу Комітету.  

4.6. Рішення Комітету приймаються відкритим голосуванням простою 

більшістю голосів присутніх його членів та оформляються протоколом, який 

підписують голова (у разі його відсутності – заступник голови) і відповідальний 

секретар Комітету.  

4.7. Рішення Комітету, прийняті в межах його повноважень і відповідним 

чином оформлені, носять рекомендаційний характер, є обов’язковими для 

розгляду міською радою, її виконавчими органами і враховуються в їх діяльності. 

 

5. Обов'язковість проведення моніторингу реалізації Стратегії та її 

оцінювання: 

5.1. Затвердити обов'язковість проведення моніторингу реалізації Стратегії 

розвитку Золотоніської територіальної громади не рідше, ніж раз на рік, Плану 

заходів з її реалізації не рідше, ніж раз на півроку; оцінювання реалізації 

Стратегії  розвитку Золотоніської територіальної громади на 2022-2027 роки та 

Плану заходів з її реалізації після завершення строку їх реалізації на основі даних 

звітів проведеного моніторингу згідно до вимог чинного законодавства.  



Рішення про спосіб оцінювання (може бути внутрішнім, зовнішнім або 

змішаним) приймає Комітет з управління впровадження стратегії на своєму 

засіданні, не пізніше, ніж за півроку до початку проведення такого оцінювання. 

 

 

 

 

Керуючий справами      Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 


